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رقابت برای ایران قوی
حضرتآیتاللهخامنهایبرتحقق4خصوصیت»مشارکتقوی«،»رقابتواقعی«،»سلامت«و»امنیت«درانتخاباتاسفندماهتأکیدکردند

خبرسازان

تیترخبر

توافق روسای جمهور ایران و مصر
روسایجمهورایرانومصربراینخستینبار
تلفنیگفتوگوودربارهروابطدوجانبهو
آخرینتحولاتفلسطینبحثوتبادلنظر
کردند.دراینگفتوگوسیدابراهیمرئیسی
وعبدالفتاحالسیسیضمنبررسیآخرین

تحولاتفلسطین،توافقکردندبرایحلوفصلنهاییمسایل
بین2کشورگامهایملموسبرداشتهشود./فارس

شناسایی بدافزار مهاجم سامانه سوخت رسانی
غلامرضاجلالی،رئیسسازمان
پدافندغیرعاملگفت:تیمهاییکهبهدنبال
منشاتهدیداخیردرسامانهسوخترسانی
بودند،موفقشدندبدافزارمهاجمراشناسایی
کنندکهتهدیدیمدرنازجنسAPTبوده

ودرآزمایشگاههایمادرحالبررسیدقیقاست./تسنیم

واکنش ایران به قطعنامه جدید شورای امنیت
ناصرکنعانی،سخنگویوزارتامورخارجه
تصویبقطعنامه2۷2۰شورایامنیت
مشتملبرارسالکمکهایفوری
انساندوستانهبهغزهرااقدامیمثبت،اما
ناکافیدانست.ویتأکیدکرددولتآمریکا
همچنانمسئولدرجهاولتداومحملات

وحشیانهرژیماسرائیلعلیهشهروندانفلسطینیاست./ایرنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
سیدابراهیمرئیسی،رئیسجمهورمصوبه»تعیینمرجع
تدوینسندملیسلامتمعنویاسلامی«رابرایاجرا

ابلاغکرد.
محمدباقرقالیباف،رئیسمجلسبابیاناینکهمجلسبا
تکلیفدولتبهتوسعهجزایرسهگانهدربرنامههفتم،پاسخ
عملیبهادعاهایاماراتدادهاست،گفت:روسیهمراقب

سوءاستفادهغربازاشتباهاتشباشد.
وحیدجلالزاده،رئیسکمیسیونامنیتملیمجلس
تأکیدکردعملمتقابل،پاسخمناسبیبهخطایمسکو

دربارهجزایرسهگانهایرانیخواهدبود.
میخائیلباگدانف،معاونوزیرخارجهروسیهدردیدار
باسفیرایراندرمسکو،احترامبهحاکمیت،استقلالو
تمامیتارضیایرانوعدممداخلهدرامورداخلیراازاصول

بنیادیندرسیاستخارجیروسیهبرشمرد.
آدرینواتسون،سخنگویکاخسفیدمدعیشد
حمایتهایایرانهمزمانبابحرانغزهحوثیهاییمن
راقادربهانجامحملاتعلیهمواضعرژیمصهیونیستیدر

دریایسرخکردهاست.
سومیننمایشگاهبینالمللی»ایرانژئو«باحضورجانشین
وزیردفاعدرمحلدائمینمایشگاههایبینالمللیتهران

افتتاحشد.
جشنوارهدانشوپژوهشامامعلی)ع(نیرویپدافند
هواییارتشباحضورامیرسرتیپامیرحاتمی،مشاور

فرماندهمعظمکلقوادرامورارتشبرگزارشد.

تا انتخابات

تکذیب گمانه زنی ها درباره فهرست انتخاباتی 
جامعتین 

سخنگویجامعهروحانیتمبارزگمانهزنیها
دربارهنهاییشدنفهرستانتخاباتیجامعتینبرای
شرکتدرانتخاباتخبرگانرهبریراتکذیبکرد.
غلامرضامصباحیمقدمدراینبارهگفت:باتوجهبه
اینکههنوزنتایجبررسیصلاحیتداوطلبانشرکت
درانتخاباتخبرگانازسویشوراینگهباناعلام
نشده،طبعاصحبتینیزدربارهنهاییکردنفهرست
جامعتیندرجلساتجامعهروحانیتمطرحنشده
است.ویدرعینحالتأکیدکردکهپسازاعلام
رسمیاسامیافرادتأییدصلاحیتشده،فهرست
مشترکجامعهروحانیتمبارزوجامعهمدرسین

حوزهعلمیهقماعلاممیشود./تسنیم

نوبخت؛ سرلیست اعتدال و توسعه
جوادهروی،سخنگویحزباعتدالوتوسعه
گفت:محمدباقرنوبخت،دبیرکلحزبواز
چهرههایاصلیفهرستمادرتهرانخواهدبود
وشانساینکهسرلیستباشد،وجوددارد.وی
تعدادافرادتأییدواحرازصلاحیتشدهاینحزب
رابسیارزیاددانستوتأکیدکرد:سعیمیکنیم
شایستهترینافرادراکهمدنظرجامعههستنددر
فهرستهایخودداشتهباشیم.جامعهبهشدت
بهدنبالچهرههاییاستکهصاحبتجربهباشند
ونسبتبهمباحثسیاسیواقتصادیکلان
کشور،آشناباشند.هرویهمچنیناضافهکرد:
برایائتلافباسایرجریانها،پساز۱۵دیماهبه
جمعبندیمیرسیمورسماموضعگیریشفاف

خودرااعلامميکنیم./مهر

افزایش نقش انرژی هسته ای در زندگی مردم
پررنگ تر کردن نقش فناوری هسته ای در زندگی مردم رویکرد محوری سازمان انرژی اتمی  است. براین اساس 
محمد اسلامی، رئیس این سازمان تأکید دارد در افق ۲۰ساله، علاوه بر تامین امنیت غذایی کشور، سهم برق 

هسته ای در سبدانرژی ایران به ۲۰هزارمگاوات افزایش خواهد یافت./ایرنا

عصر نوین قدرت پهپادی ایران
نیروهای مسلح ایران در حوزه پهپادی به توان راهبردی ویژه ای دست یافته اند. امیر شهرام ایرانی، فرمانده 
نیروی دریایی ارتش با اشاره به حرکت به سوی »دسته های پروازی پهپادی«، تأکید کرد که  امروز ایران پهپادهایی 

در اختیار دارد که برُد عملیاتی را تا هزاران کیلومتر افزایش داده اند./مهر

رهبرمعظم انقلاب صبح دیروز)شنبه( در 
دیدار پرشور هزاران نفر از مردم پرافتخار 
استان های خوزستان و کرمان، انتخابات 
۱۱اسفندماه را بسیار مهم، تعیین  کننده و 

زمینه ساز تحول خواندند و با تبیین اهمیت 
مجلس در حل مشکلات موجود و تعیین 
مسیر حرکت کشور، تأکید کردند: ملت خود 
را برای برگزاری انتخابات به بهترین شکل، 

یعنی همراه با ۴خصوصیت »مشارکت قوی  
و پرشور، رقابت واقعی جناح ها و دیدگاه های 
مختلف، سلامت حقیقی و امنیت کامل« 

آماده کند.

اهمیت مجلس خبرگان رهبری
حدود 2 ماه دیگر 2 انتخابات مهم در کشور 
برگزار می شود و ملت ایران باید برای برگزاری 
این 2 انتخابات به بهترین شکل آماده باشد. 
یک انتخابات، انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
است. اهمیت این مجلس آنجاست که در موقع 
لازم، می تواند رهبر مناسب را برای کشور 
انتخاب کند و در طول زمان هم می تواند و 
می باید مراقب حفظ شرایط حیاتی رهبری 
در شخص رهبر موجود باشد. ملت ایران باید 
مراقبت کرده و این انتخابات را به بهترین وجه 

برگزار کنند.

ریل گذاری آینده کشور
انتخابات مجلس بسیار مهم است. براساس 
قانون اساسی، مجلس شورای اسلامی ریل گذار 
آینده  کشور است. اگر کشور مشکلاتی دارد، 
برای رفع این مشکلات نیاز به قانونگذاری و 
حضور مدبرانه  مجلس شورای اسلامی است. 

این دو انتخابات بایستی باشکوه برگزار شود.

منادی انتخابات باشید
همه  افرادی که مخاطبانی دارند، باید مردم 
را به انتخابات دعوت کنند؛ علمای اعلام، 
استادان دانشگاه، استادان حوزه، صداوسیما، 
مطبوعاتی ها، جوان ها، افراد در داخل خانواده، 
اینها همه می توانند منادی انتخابات باشند، 
مردم و مخاطبان خود را به انتخابات دعوت 

کنند، آن وقت انتخابات پرشور خواهد شد.

وابستگی جمهوریت و اسامیت به 
انتخابات

جمهوریت و اسلامیت نظام هر دو به انتخابات 
وابسته است، چراکه تحقق جمهوریت و 
مردم سالاری و حاکمیت مردم در اداره کشور 
هیچ راهی جز برگزاری انتخابات ندارد. با 
انتخابات است که ولی فقیه از طریق منتخبان 
ملت در مجلس خبرگان تعیین می شود؛ ضمن 
اینکه نمایندگان مجلس هم باید طبق مقررات و 

معارف اسلامی، قوانین را مصوب کنند.

تنها مسیر حقیقی؛ حاکمیت ملی مردم
»نبود انتخابات« موجب برقراری دیکتاتوری یا 
»هرج و مرج و ناامنی و اغتشاش« است. برخی 
افراد به اشکال مختلف مردم را از حضور در 
انتخابات دلسرد می کنند. انتخابات تنها مسیر 
صحیح و حقیقی است که می تواند حاکمیت 

ملی مردم را تأمین کند.

4خصوصیت انتخابات
۴ خصوصیت را در اول امسال راجع به این 
انتخابات به ملت ایران عرض کردم؛ اولا 
»مشارکت قوی«، ثانیا »رقابت واقعی«، ثالثا 
»سلامت به معنای حقیقی کلمه« و رابعا »امنیت 

انتخابات«. این ۴خصوصیت باید محقق شود.

معجزه مشارکت قوی
مشارکت قوی معجزه آفرین است. برگزاری 
انتخاباتی پرشکوه و با حضور پرشور مردم، 
موجب وحدت ملی می شود، وحدت ملی و 
حضور پرقدرت مردم در صحنه، قدرت ملی 
می آورد و قدرت ملی موجب امنیت می شود 
که امنیت نیز زمینه ساز پیشرفت علمی، 
شکوفایی اقتصادی و حل مشکلات گوناگون 

اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خواهد بود.

توصیه ای به صاحبان دیدگاه های مختلف
انتخابات پایه و زمینه ساز تحول است. برخی 
از تحول طرفداری می کنند، اما انتخابات را 
به عنوان مقدمه تحول، مورد بی مهری قرار 
می دهند. صاحبان دیدگاه های مختلف سیاسی، 
اقتصادی و فرهنگی اگر می خواهند به نفع 
دیدگاه خود تحول ایجاد کنند، راهش سرکار 
آوردن کسانی است که هم جهت هستند که 

این مسئله نیز فقط با انتخابات محقق می شود.

نتیجه مشارکت ضعیف
مشارکت ضعیف منجر به تشکیل مجلسی ضعیف 
و ناتوان در رفع کامل مشکلات می شود. برطرف 

کردن مشکلات نیازمند مشارکت قوی و 
تشکیل مجلسی قوی است.

میدان انتخابات برای رقابت باز باشد 
دومین عنصر برگزاری انتخابات پرشور، رقابت 
واقعی سیاسی است. میدان باید برای حضور 
جناح های سیاسی و گرایش های گوناگون سیاسی 
- اقتصادی - فرهنگی در مسابقه بزرگ انتخابات 
باز باشد تا همه دیدگاه ها و نگاه ها در این میدان 

فعال باشند.

رقابت جوانان با افراد باسابقه
رقابت و مسابقه جوانان با افراد مجرب و باسابقه 
برای ورود به مجلس، نوع دیگری از رقابت است. 
البته مجلس خوب و قوی باید هم نمایندگان جوان 

داشته باشد و هم نمایندگان باسابقه و باتجربه.

معنی واقعی رقابت
رقابت یعنی همه بتوانند تبلیغات کنند. البته 
تبلیغات غیراز دروغ گفتن، تهمت زدن و وعده 
خلاف دادن است. تبلیغات یعنی بیان دیدگاه ها 

برای مردم همراه با اخلاق و دیانت.

مردم را دلسرد نکنید
دلسرد کردن مردم از انتخابات کاری غلط 
و به ضرر کشور است. بعضی ها برای دلسرد 
کردن مردم، دائم مشکلات کشور را یادآوری 
می کنند؛ درحالی که راه حل مشکلات، انتخابات 
است و برای رفع مشکلات باید در انتخابات 

شرکت کرد.

2جنبه بی نظیر حادثه غزه
2ماه ونیم از آغاز حادثه  غزه می گذرد. این حادثه از دو جنبه 
بی نظیر است؛ هم از سمت رژیم صهیونیستی، چراکه هرگز 
اینگونه سفاکی، جنایتگری، خونخواری، کودک کشی، 
خباثت، بی رحمی و انداختن بمب سنگرشکن بر روی سر 
بیماران و بیمارستان ها دیده نشده است و هم از طرف مردم 
و مبارزان فلسطینی، چون اینگونه صبر، مقاومت و دشمن را 

دیوانه کردن، بی سابقه است.

بی آبرو شدن غرب و آمریکا
وتوی چند قطعنامه شورای امنیت برای آتش بس و قطع 
بمباران ها، اقدام بی شرمانه دولت آمریکا و همدستی با 
رژیم صهیونیستی برای ریختن بمب بر روی کودک، زن، 
پیرمرد، بیمار و دیگر مردم بی دفاع است. پیروزی بزرگ 
ملت فلسطین و جبهه حق و مقاومت، بی آبرو کردن غرب 
و آمریکا و افشای ماهیت همه ادعاهای دروغین حقوق 

بشری آنهاست.

وظیفه دولت ها و ملت ها
وظیفه دولت ها و ملت ها، کمک به مقاومت به هر شکل 
ممکن است. کمک به مقاومت وظیفه همه و کمک به 
رژیم صهیونیستی، جنایت و خیانت است. کمک جنایت آمیز 
برخی دولت های اسلامی به رژیم صهیونیستی باعث تأسف 
است. ملت های مسلمان این مسئله را فراموش نخواهند کرد.

راهبردی برای دولت های اسامی
جلوگیری از رسیدن کالا، نفت و سوخت به رژیم صهیونیستی 
که حتی جلوی رسیدن آب به مردم غزه را گرفته است، 

وظیفه دولت های اسلامی است. ملت های مسلمان باید از 
دولت های خود بخواهند هرگونه رابطه و کمک به جنایتکاران 
صهیونیست را قطع کنند یا اگر قادر به قطع دائم روابط 
نیستند، لااقل با قطع موقت، رژیم خبیث، ظالم و خونخوار را 

تحت فشار قرار دهند.

پیروزی قطعی جبهه حق
به یاری خداوند، بی تردید پیروزی با جبهه حق است و رژیم 
غاصب صهیونیستی ریشه کن خواهد شد و امیدواریم شما 

جوانان این آینده حتمی را به چشم خود ببینید.

خوزستان، پرچمدار مقاومت در مقابل بیگانگان
خوزستان در بیش از یک قرن اخیر، پرچمدار و مهم ترین مرکز 
مقاومت ملت در مقابل بیگانگان بوده که ایستادگی درمقابل هجوم 
نظامی انگلیسی ها در سال های بعد از جنگ اول جهانی و حضور فعال 

در ملی کردن صنعت نفت از موارد مهم این ایستادگی بوده است.

نماد همدلی در دفاع از ایران
مهم تر از همه، سینه سپر کردن همه اقوام عرب و غیرعرب، 
لر، بختیاری و دیگر اقوام درمقابل تهاجم صدام و خنثی کردن 

محاسبه غلط او درباره استقبال مردم 
که عرب زبان خوزستان از مهاجمان بود 

افتخاری جاودان است. خاک پاک 
خوزستان محل ریخته شدن خون 
بهترین جوانان همه استان هاست. 
خوزستان نماد همدلی و همبستگی 
همه ملت در دفاع از اسلام و انقلاب 

و ایران و مظهر ویژگی های برجسته 
ملت ایران است.

5خصوصیت مردم کرمان
»نجابت  »نخبه پروری«، 
اخلاقی«، »سلامت فکری«، 
»ایمان صادقانه« و »پیشگامی 
در پیوستن به نهضت اسلامی« از 
خصوصیات مردم استان کرمان 
است. این ویژگی ها زمینه بروز 
شخصیت بزرگی مثل حاج 

قاسم را فراهم کرده است.

8توصیه رهبرمعظم انقلاب درباره انتخابات

اگر مشارکت 
ضعیف باشد 

مجلس ضعیف 
خواهد شد.

راه حل مشکلات 
کشور انتخابات 

است.

انتخابات جلوی 
دیکتاتوری، 
هرج و مرج 
و ناامنی را 
می گیرد.

رقابت یعنی میدان 
باز باشد برای مسابقه 
جناح های سیاسی، 
نگاه های سیاسی و 

نظرات سیاسی، اقتصادی 
و فرهنگی

مجلس قوی، 
آن مجلسی 

است که هم از 
جوان ها داخل 
آن باشند و هم 

از مجرب ها
انتخابات پایه 
تحول است.

دلسرد کردن 
مردم از 

انتخابات به 
ضرر کشور 

است.

»مشارکت قوی«، 
»رقابت واقعی«، 

»سلامت« و »امنیت«، 
4خصوصیت الزامی 
برای انتخابات  هستند.

الزامات انتخابات

مقاومت خوزستان و کرمان پیروزی حتمی فلسطین

دولت

یادداشت

رئیسجمهوردرکنفرانسبینالمللیتهرانعنوانکرد

3 اولویت اصلی برای کمک به مردم غزه
کنفرانسبینالمللیتهراندربارهفلسطین،بامحوریتبررسی
آثارسیاسیوحقوقیجنگعلیهغزهوهمچنینراهکارهای
توقففوریاینجنایاتعصرشنبهباحضوررئیسجمهور
ایرانوجمعیازوزرایخارجهوسفرایکشورهایخارجی
درسالنحافظیهمجموعهسعدآبادبرگزارشد.بخشهایي
ازسخنانسیدابراهیمرئیسیدراینهمایشرادرادامه

میخوانید.
»توقففوریحملاتبهغزه«،»رفعمحاصرهاینمنطقهوباز
کردنگذرگاههابرایامدادرسانی«وهمچنین»ایجادصندوق
ویژهبرایکمکبهبازسازیغزه«ازضرورتهاواولویتهایاصلی

برایکمکبهمردمغزهاست.
آمریکاییهاباادعایدمکراسی،نخستینوبزرگترینناقض

دمکراسیدرجهانهستند.
آیندهغزهبهدستمردمودولتقانونیآنرقمخواهدخورد؛

آمریکاییهابرایآیندهغزهنقشهنکشند.
نظامسلطهدرمسیراعمالسلطهخود،هیچتوجهیبهاخلاق،

قانونوانسانیتندارد.
حمایتهایبیچونوچرایمدعیانحقوقبشرازجنایات

رژیمصهیونیستیمایهتأسفعمیقاست.
تأسفبالاتر،ناکارآمدیهمهسازمانهایبینالمللیمدعیدر

برابرآنچهدرغزهمیگذرد،است.
بشریتبایدبرایشکلدهیبهیکنظمنوینجهانیاندیشه

کند.
راهکاررفعاشغالگری،اخراج،مجازاتواجباراشغالگربه

پرداختخسارتاست.
حمایتازآزادیقدسشریفسیاستقطعیجمهوریاسلامی
ایراناستکههموارهباصدایبلندوبدونهیچلکنتزبانیاز
سویامامراحلورهبرمعظمانقلابوکلیتجمهوریاسلامی

اعلامشدهاست.
رژیمصهیونیستیبیشاز4۰۰بیانیهوقطعنامهایکهعلیهاین

رژیمصادرشدهرانادیدهگرفتهاست.
تنهاراهحلاینمسئله،احقاقحقوقملتفلسطیناست.

آمریکاورژیمصهیونیستیبایدبهاتهامنسلکشیوجنایت
علیهبشریتدرمحاکمبینالمللیمحاکمهشوند.

آمریکابزرگترینعاملبیثباتیوناامنیدرنقاطمختلف
جهاناست.

معتقدیمراهحلعادلانهحلمسئلهفلسطینمراجعهبهآرای
عمومیملتفلسطیناعمازمسلمانومسیحیویهودیاست.

متهمان عدم مشارکت
سخناندیروزرهبرمعظمانقلاباین
گفتمانبهظاهرانقلابیرانقدمیکردو

نشانمیدادکهجهتآنمسیرگفتمانیخطاست.

مقاممعظمرهبریازچهچیزاطمیناندارندکهاین
مسیررانقدمیکنند؟اولاایشاننسبتبهجهتیکهاراده
عمومیمردمانتخابمیکنداطمیناندارندونگرانانحراف
حرکتعمومیمردمنیستند؛ثانیاایشانیقیندارندکه
دایرهمدیریتکشورکهدربیانیه»گامدوم«تلاشمیکرد
بهنسلجوانمدیرانبسپارد،دراینجهتویرایششدهو
تغییرنخواهدکردوحضورنسلهایپختهتردرکنارجوانان

اینویرایشکلیرابرهمنمیزند.

مقاممعظمرهبریچهدرسیدادند؟ایشانبرایبار
هزارمبههمهآرمانجویانوانقلابیونومتدینینیاددادند
کهمردمسالاریایکهازحاقتوحیدوولایتاخذکردهاند،
شعارنیست.ایشانازبندندانمعتقدندکهموتورحرکت
کشوروکلیدحلهمهمشکلات،مردمند.کنارگذاشتن
دکترفلانوحجتالاسلامبهمانکارکشوررادرست
نمیکند؛اینمیرودوآندیگریمیآید.بایدمردمگامبه
گامرشیدترشوندوآنگاهنهتنهاافرادبلکهجریانوگفتمان
واندیشهشانتوسطملتکنارگذاشتهمیشود؛اتفاقیکه

دراینچهلوچندسالهمرخدادهاست.

برخلافماکهدشمنیهایمانبهفلانگروهوجریاندر
ذهنماناصالتدارد،برایایشاناصالتبارأسطاغوت
است.حضورمردمضربهبهایندشمناست.حضورمردم
امنیتسازاست.حضورمردمکمکبهغزهاست.کمکبه
مقاومتمنطقهاست.حضورمردمکمکبهایرانقویو
آیندهمنطقهوجهاناست.حضورمردمکمکبهحرکت
است.کمکبهتحولاست.حضورمردمکمکبهخروجاز
احساسانفعالوانسداداست؛وقهرمردمازانتخاباتباعث

ناامنیزندگیخودشانودیگرانخواهدبود.

آریبرایاینمشارکتبایدهمهدستبهکارشوند؛
نهاینکهرأیدهندفقط؛بلکهدیگرانرامجابکنندبه
حضور.جریانهایتبلیغی،مجازی،امربهمعروفونهیاز

منکر،درشهر،درخانوادهودرهمهجاراهبیفتند.اما:

دستگاههاینظارتی-حاکمیتیبایدتوجهکنندکههم
بهرقابتوهمبهسلامتوامنیتبیشترانتخاباتکمک
کنند.لزوماهرکسوارددایرهانتخاباتشودرقابتبالا
نمیرود.عدهایمرزهایخودرابادشمنمشخصنمیکنند
وپشتیبانیمیشوندازجانبدشمنوعملادرفضای
رسانهایمجازیباپشتیبانیانواعروشهایرسانهایمتکی
بهدشمن،انحصاردرستمیکنند.کسانیدروغمیگویند؛
تخریبمیکنند؛دوقطبیمیسازندوعملارقابترادچار
عدمسلامتوناامنیمیکنند.مراقبقانونهمبایدبودکه

توسط»زورگویانپرادعا«خرابنشود.

ادامه از 
صفحه اول


